

SOCKO TEKNIK A/S

Egholmvej 8
7160 Tørring

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2017

Kim Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SOCKO TEKNIK A/S

Egholmvej 8

7160 Tørring

Telefonnummer: 75852323

Fax: 75852424

e-mailadresse: socko@socko.dk

CVR-nr: 33054602

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Erhvervscenter Vejle Kirkegade 21

7100 Vejle

Revisor

MP REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Lumbyesvej 27B

7000 Fredericia

DK Danmark

CVR-nr: 14119507

P-enhed: 1000683332

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, fabrikation, produktion samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.123.273.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Oplysning om egne kapitalandele

Selskabet ejer ikke egne kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde den nuværende aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.763.405	5.462.086
Personaleomkostninger	1	-4.214.375	-3.794.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.235	-116.817
Resultat af ordinær primær drift		1.444.795	1.550.589
Andre finansielle indtægter		9.816	2.443
Øvrige finansielle omkostninger		-11.314	-3.374
Ordinært resultat før skat		1.443.297	1.549.658
Skat af årets resultat	2	-320.024	-365.094
Årets resultat		1.123.273	1.184.564
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	
Overført resultat		-76.727	
I alt		1.123.273	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		256.782	290.781
Materielle anlægsaktiver i alt	3	256.782	290.781
Deposita		71.437	71.437
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	71.437	71.437
Anlægsaktiver i alt		328.219	362.218
Fremstillede varer og handelsvarer		3.635.671	3.608.929
Varebeholdninger i alt		3.635.671	3.608.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.023.414	1.846.600
Andre tilgodehavender		56.571	33.794
Periodeafgrænsningsposter		45.514	52.874
Tilgodehavender i alt		2.125.499	1.933.268
Likvide beholdninger		529.990	575.398
Omsætningsaktiver i alt		6.291.160	6.117.595
Aktiver i alt		6.619.379	6.479.813

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.698.115	1.774.842
Forslag til udbytte		1.200.000	2.000.000
Egenkapital i alt		3.398.115	4.274.842
Hensættelse til udskudt skat		8.396	14.280
Hensatte forpligtelser i alt		8.396	14.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.494.135	1.054.540
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		885.531	199.765
Skyldig selskabsskat		54.706	27.647
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		778.496	908.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.212.868	2.190.691
Gældsforpligtelser i alt		3.212.868	2.190.691
Passiver i alt		6.619.379	6.479.813

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.774.842	2.000.000	4.274.842
Betalt udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat		-76.727	1.200.000	1.123.273
Egenkapital, ultimo	500.000	1.698.115	1.200.000	3.398.115

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	3.782.991	3.432.230
Pensionsbidrag	397.492	332.570
Sociale ydelser	33.892	29.880
	<u>4.214.375</u>	<u>3.794.680</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>10</u>	<u>9</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	325.908	354.687
Regulering af udskudt skat	-5.884	10.407
	<u>320.024</u>	<u>365.094</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler
	kr.
Anskaffelsessum primo	<u>528.344</u>
Tilgang	122.264
Afgang	-100.264
Anskaffelsessum ultimo	<u>550.344</u>
Afskrivning primo	237.563
Årets afskrivning	104.235
Årets afgang	-48.236
Afskrivning ultimo	<u>-293.562</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>256.782</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Depositum
Saldo primo	71.437
Saldo ultimo	71.437

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Opsigelsesperioden vedrørende indgået huslejeaftale er 3 måneder svarende til kr. 84.638.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en koncernsambeskatning med Trust Danmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter for koncernens selskabsskatter m.v. i henhold til Selskabsskattelovens regler herom, samt for eventuel indeholdte kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.